
Veronika H. (BEDRONIKA) ID 279377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 17:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé MAMINKY,

  balíček zasílám ihned po připsáni pěnez na účet.
  Nejpozději druhý den a napíšu zprávu,
  že BALÍČEK byl již odeslán.

  Zájemci na zboží počkám 24 hodin a pokud se neozve tak jej anuluji.

  Prodávané věcičky klidně i vyměním za oblečení větší pro své děti
  ...zkuste nabídnout :-)
  PRO CHLAPEČKA VELIKOST 128-134 A PRO HOLČIČKU 74,80,86 ...

  Při nákupu více věcí je možno se domluvit na poštovném.

  Fotky fotím s bleskem a proto se Vám mohou zobrazit v jiném odstínu, snažím se
  uvádět zde jen fotografie, které mi příjdou nejvíce podobné.

  Hezký den všem :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

